德城管执法函〔2025〕47号
                                                   答复类型:A

关于德化县政协十一届四次会议
第25051号建议答复的函

赖宏忠委员：
您提出的《关于合理规划建设德化动车站往城区的道路及周边区域的建议》收悉。现将办理情况答复如下：
德化动车站作为游客出入我县的西大门，沿线景观的品质至关重要。我局于2024年启动戴云酒店至盖德动车站沿线景观提升项目，投资2000多万元，目前完成龙津桥至土坂盛龙桥沿线浐溪、沿路景观提升，浐溪两岸夜景照明整治包含沿溪、沿街81幢建筑照明施工和对两岸驳岸、景观道路、植被、构筑物以及景观小品等景观进行照明提升，现进行龙津桥至飞凤桥沿溪两侧沥青健康跑道改造、增设休闲座椅、动车站前中分带陶瓷元素景观小品安装、绿化提升等，预计6月完工，打造集文化、历史、自然风光于一体的景观大道。同年我局制定了《德化县城区市政设施维护巡查制度》，市政维护队队员12人，分为3个小组，对城区主次干道、人行道、绿道、排水等市政设施进行定期巡查、养护，在巡查中发现市政设施破损时做到及时消除安全隐患，同时配合局市政基础设施改造施工单位及时修复。
衷心感谢您们对城管的关心和支持，真诚希望您们在今后的工作中继续提出更多的宝贵意见和建议，对我们的工作给予指导和帮助。

分管领导：郑耀辉
经办人员：林琼丽
联系电话：23522920

	[bookmark: _GoBack]抄送：县政协提案与文史办，县政府督查室，存档。

	德化县城市管理和综合执法局                    2025年5月22日印发

德化县城市管理和综合执法局
                             2025年5月22日

- 4 -